
DODATOK č. 19 k ZMLUVE O DIELO 
č. 1021/2006 evidovanej u dodávateľa pod č. Spr 1398/2006  
  Strana 1 z 6 

DODATOK č. 19 k ZMLUVE O DIELO 
č. 1021/2006 evidovanej u dodávateľa pod č. Spr 1398/2006  

 
uzatvorený v zmysle ustanovení § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v platnom znení 

nasledovne : 
 
 

Čl. I. 
Zmluvné strany 

 
 
1.  Objednávateľ:   Krajský súd Banská Bystrica  

                          Skuteckého 7, 974 87  Banská Bystrica  
 

        zastúpený:        Ing. Soňou Černákovou, riaditeľkou správy krajského súdu 
 
Osoby oprávnené konať za objednávateľa: 

o  vo veciach technických:  Ing. Miloslav Šidla, staveb. technik KS  
o  vo veciach zmluvných a ekonomických: Ing. Soňa Černáková, riaditeľka správy  súdu 

 
 

IČO:       00 215 775 
DIČ:       2021095956  Objednávateľ nie je platcom DPH.  
Bankové spojenie:    
Telefón:  048/4313 279, 048/4313 143, Fax: 048/412 49 76 

 
a 

 
 
2.  Zhotoviteľ: SimKor s.r.o. 

                           L. Svobodu 26, 969 01  Banská Štiavnica 
       zastúpený:            Šimek Miloš – konateľ 

   Ing. Korgo Milan – konateľ  
Osoby oprávnené konať za objednávateľa: 
o  vo veciach technických: Ing. Korgo Milan, konateľ   
o  vo veciach zmluvných:   Šimek Miloš, konateľ 

 
 
IČO:         36014 354 
IČ DPH:  SK2020066180 
Zapísaný:  Okresný súd Banská Bystrica, vložka č. 3980/S 
Bankové spojenie:   
Telefón:  045/694 91 13 – 20 

 Fax:        045/694 91 15 
 
 
 
 
 
 



DODATOK č. 19 k ZMLUVE O DIELO 
č. 1021/2006 evidovanej u dodávateľa pod č. Spr 1398/2006  
  Strana 2 z 6 

Čl. II. 
Predmet dodatku 

 
 

1. Z dôvodu nevyhnutnosti vykonania naviac prác a menej prác oproti projektu stavby    
sa  zmluvné  strany  dohodli, že  sa  mení text Čl. II. Predmet  zmluvy, ods.2 tak, že bude   
znieť: 
 
 
2. Predmetom zmluvy je dodávka stavebných prác a materiálov na realizáciu zemných prác, 
zvislých  a vodorovných hydroizolácii, zvislých  a vodorovných konštrukcií, úpravy povrchov, 
výplní stavebných otvorov, ostatných konštrukcií, izolácií tepelných, zdravotechniky, 
ústredného kúrenia, konštrukcií tesárskych, konštrukcií drevostavieb, konštrukcií 
klampiarskych, strešných krytín, konštrukcií stolárskych, konštrukcií zámočníckych, podláh 
z dlaždíc, podláh teracové a syntetické, podláh povlakových obkladov z obkladačiek, obkladov 
z kameňa, náterov, malieb, čaluníckych úprav a interiérov 1.etapa, elektromontáží, montáži 
EZS, EPS, štrukturovaná kabeláž, audiovizuálna technika, dochádzkový systém, 
a slaboprúdovej elektrotechniky, montáží vzduchotechniky, stavebných prác a dodávok 
uvedených v  prílohe č. 1 k dodatku č.7 ZoD, stavebných prác a dodávok uvedených v  prílohe 
č. 1 k dodatku č.8, stavebných prác a dodávok uvedených v  prílohe č. 1 k dodatku č.10, 
naviac prác a menej prác oproti projektovej dokumentácii uvedených v prílohe č. 1 k Dodatku 
č. 11, naviac prác a menej prác oproti projektovej dokumentácii uvedených v prílohe č. 1 
k Dodatku č. 13, naviac prác a menej prác oproti projektovej dokumentácii uvedených 
v prílohe č. 1 k Dodatku č. 16, naviac prác a menej prác oproti projektovej dokumentácii 
uvedených v prílohe č. 1 k Dodatku č. 17,  naviac prác a menej prác oproti projektovej 
dokumentácii uvedených v prílohe č. 1 k Dodatku č. 19, bežnými metódami a obvyklými 
technológiami stanovenými schválenou projektovou dokumentáciou a v rozsahu výkazu výmer, 
ktorý bol súčasťou súťažných podkladov. Predmetom zmluvy je i dodávka predpísaných revízii 
a skúšok vrátane realizačnej projektovej dokumentácie.  

 
  2.  S odvolaním sa na článok č. IV. ods. 8 ZoD v znení Dodatku č. 1 k nej a na základe 

 výsledku rokovacieho konania sa zmluvné strany dohodli na vykonaní  prác a dodávok 
 uvedených vo výkaze výmer: 

 
            Pôvodná cena podľa ZoD : 
 

1. Cena bez DPH:     119 990 694,19 Sk 
2. DPH :           22 798 232,00 Sk 
 
3. Cena spolu:         142 788 926,00 Sk 
 

     Cena diela po dodatku č.3 
 

                                          1.   Cena bez DPH:     123 556 709,70 Sk 
2.   DPH 19 % :          23 475 774,90 Sk 
 
3.   Cena spolu:         147  032 484,00 Sk 

       
 
            Cena diela po dodatku č.5 
 
 



DODATOK č. 19 k ZMLUVE O DIELO 
č. 1021/2006 evidovanej u dodávateľa pod č. Spr 1398/2006  
  Strana 3 z 6 

         Cena diela po dodatku č.1 až 4 bez DPH:                                        123 556 709,70 Sk 
  Cenový nárast z dôvodu indexácie ceny zostatku diela bez DPH:      4 955 087,00 Sk 
  Cena spolu bez DPH:                                                                        128 511 796,70 Sk 
  DPH 19 % :                                                                                   24 417 241,40 Sk 

 
 Cena spolu:                                                                                       152 929 038,10 Sk 

 
Cena diela dodatku č.7  
                                          1.   Cena bez DPH:     - 117 828,50 Sk 

2.    DPH 19 % :            - 22 387,40 Sk 
 

                                          3.    Cena spolu:        - 140 215,90 Sk 
 
 
                                          1.   Cena bez DPH:      128 393 968,20 Sk 

2.    DPH 19 % :           24 394 854,00 Sk 
 
3.    Cena spolu:         152 788 822,20 Sk 

 
Cena diela dodatku č.8 
 
         1.   Cena bez DPH:         1 655 683,80 Sk 
         2.   DPH 19 %                    314 579,90 Sk 
         3.   Cena spolu:              1 970 264,00 Sk  
 
                                         1.   Cena bez DPH       130 049 652,00 Sk 

2.    DPH 19 % :          24 709 433,90 Sk 
 
3.    Cena spolu:        154 759 086,00 Sk 

 
Cena diela  dodatku č.9 
 
         1.   Cena bez DPH:       0,00Sk 
         2.   DPH 19 %               0,00Sk 
         3.   Cena spolu:            0,00 Sk  
 
 
                                         1.   Cena bez DPH     130 049 652,00 Sk  
         2. DPH 19 % :        24 709 433,90 Sk 
 

3.    Cena spolu:      154 759 086,00 Sk 
 
Cena diela dodatku č.10 
 
         1.   Cena bez DPH:      - 1 537 855,30 Sk 
         2.   DPH 19 %               -  292 192,51 Sk 
         3.   Cena spolu:          - 1 830 048,00 Sk  
 
 
 



DODATOK č. 19 k ZMLUVE O DIELO 
č. 1021/2006 evidovanej u dodávateľa pod č. Spr 1398/2006  
  Strana 4 z 6 

 
    Cena diela po dodatku č.10 
                                              1.   Cena diela bez DPH        128 511 796,70  Sk 
                                              2.   DPH 19 % :             24 417 241,39  Sk 
 

    3.   Cena diela spolu:           152 929 038,00  Sk 
               
    Cena diela dodatku č.11 

 
   Naviac práce a menej práce dodatku č. 11 : 
         1.   Cena bez DPH:                        -  3 853,00  Sk 
         2.   DPH 19 %                                    - 732,10  Sk 
         3.   Cena spolu:                              - 4 585.00  Sk  
 
 
    Cena diela spolu po dodatku č.11: 
 
                                          1.   Cena diela bez DPH         128 507 943,70  Sk 

       2.    DPH 19 % :                      24 416 509,30  Sk 
 
3.    Cena diela spolu:             152 924 453,00  Sk 

 
 
Cena diela dodatku č.12 
 
          1. Cena dodatku bez DPH:       4 212 515,00 Sk 
          2. DPH 19% :   800 377,90 Sk 
          3. Cena dodatku č.12 spolu:  5 012 893,00 Sk 
 
 
Cena diela po dodatku č.12 
 
          1. Cena spolu bez DPH :   132 720 458,70 Sk 
          2. DPH 19%  :     25 216 887,20 Sk 
          3. Cena spolu :   157 937 346,00 Sk 
 
 
Cena diela dodatku č.13 
 

1. Cena dodatku bez DPH: - 2,90 Sk 
2. DPH 19 % :   - 0,60 Sk 
3. Cena dodatku č.13:  - 4,00 Sk 

 
 
Cena diela po dodatku č.13 
 

1. Cena spolu bez DPH    132 720 455,80 Sk 
2. DPH 19% :     25 216 886,60 Sk 
3. Cena spolu :   157 937 342,00 Sk 

 



DODATOK č. 19 k ZMLUVE O DIELO 
č. 1021/2006 evidovanej u dodávateľa pod č. Spr 1398/2006  
  Strana 5 z 6 

 
Cena diela dodatku č. 16  
  

1. Cena dodatku bez DPH :   - 57,05 €  -  1 718,69 Sk 
2. DPH 19% :        - 10,85  €  -     326,87 Sk   
3. Cena spolu  :        -  67,90 €               - 2 045,56 Sk 

 
Cena diela po dodatku č. 16 
     

1. Cena dodatku bez DPH : 4 405 454,99 € 132 718 737,11 Sk 
2. DPH 19% :                    837 036,44 €   25 216 559,73 Sk                       
3. Cena spolu  :                  5 242 491,43 €       157 935 296,00 Sk  

 
Cena diela dodatku č. 17  

1. Cena bez DPH:     109 991,10  €     3 313 591,88 Sk 
2. DPH 19% :         20 898,31  €        629 582,46 Sk 
 
3. Cena spolu:          130 889,41 €          3 943 174,34 Sk 

 
Cena diela po dodatku č. 17 

1. Cena bez DPH:     4 515 446,09 €  136 032 328,99 Sk 
2. DPH 19% :           857 934,76 €    25 846 142,51 Sk 
 
3. Cena spolu:         5 373 380,85 €        161 878 471,50 Sk 

 
 

Cena diela dodatku č. 18 – cenový nárast z dôvodu indexácie zostatku diela   
 

1. Cena bez DPH:           160 002,537  €                4 820 236,43 SKK 
2. DPH 19% :                30 400,482  €                   915 844,92 SKK 

 
3. Cena spolu:                 190 403,019 €                       5 736 081,35 SKK 

 
 
Cena diela po dodatku č. 18 
 

1.   Cena bez DPH:          4 675 448,621 €                140 852 565,06 SKK 
         2.    DPH 19% :                  888 335,238 €                  26 761 987,36 SKK 

 
3.    Cena spolu:              5 563 783,859 €                       167 614 552,42 SKK 

 
 
Cena diela dodatku č. 19 
  

1.   Cena bez DPH:             115 477,310 €            3 478 869,44 SKK 
         2.    DPH 19% :                    21 940,690 €               660 985,23 SKK 

 
3.    Cena spolu:                      137 418,000 €                  4 139 854,66 SKK 

 
 



DODATOK č. 19 k ZMLUVE O DIELO 
č. 1021/2006 evidovanej u dodávateľa pod č. Spr 1398/2006  
  Strana 6 z 6 

Cena diela po dodatku č. 19 
 

1.   Cena bez DPH:             4 790 925,94 €          144 331 434,86 SKK 
         2.    DPH 19% :                     910 275,93 €                       27 422 972,62  SKK 

 
3.    Cena spolu:                 5 701 201,87 €                      171 754 407,48 SKK 

 
3.     V tejto súvislosti sa mení čl. IV. Cena a platobné podmienky, odsek č. 1 zmluvy o dielo 

takto : 
 

Zhotoviteľ vykoná dielo podľa tejto zmluvy za dohodnutú cenu: 
 

1.   Cena bez DPH:             4 790 925,94 €         144 331 434,86 SKK 
         2.    DPH 19% :           910 275,93 €           27 422 972,62 SKK 

3.    Cena spolu:                  5 701 201,87 €               171 754 407,48 SKK 
 
4.   Ostatné ustanovenia zmluvy o dielo zostávajú bezo zmeny. 

 
     S odvolaním sa na článok č. II. Predmet zmluvy ods. 5  ZoD objednávateľ upresňuje  
     finančný rozsah realizácie diela pre rok 2009, nasledovne: 
     Finančný objem požadovaných prác pre rok 2009 je:  
 
     Bez DPH:     1 108 463,38 €                              (33 393 566,88 SKK) 
     DPH 19 %:      210 608,04 €                               ( 6 344 777,87 SKK) 
 
     Spolu:  1 319 071,42 €                              (39 738 345,75 SKK) 

 
 

Čl. III. 
Ostatné ustanovenia 

 
1. Tento dodatok sa vyhotovuje v 5 vyhotoveniach, z ktorých zhotoviteľ dostane 2 a 

objednávateľ dostane 3 vyhotovenia. 
2. Tento dodatok sa stáva účinným podpísaním oprávnenými zástupcami oboch zmluvných 

strán.  
3. Nedeliteľnou súčasťou tohto dodatku sú jeho prílohy a to : 

• Príloha č. 1 – rozpočet, ocenený výkaz výmer  
 
 
V Banskej Bystrici, dňa : .....................   V Banskej  Štiavnici, dňa :........................  
 
 
 
 
 
......................................................                                    ........................................................    

 objednávateľ                                                             zhotoviteľ                   
          Ing. Černáková Soňa                                                                                Šimek Miloš, konateľ 
    riaditeľka správy krajského súdu                                                               Ing. Korgo Milan, konateľ 
 



L. Svobodu 26, 969 00 Banská Štiavnica 

tel.: +421 45 694 91 13-20,       fax: +421 45 694 91 15

e-mail: simkor@simkor.sk        web.: www.simkor.sk

Nr, OBJEKT

Doplňujúce a naviac práce - architektonicko - stavebné r iešenie objektu SO 01

72, 73, 74, 
77, 78

Zápis z KD č. 53    SD 
: 0033109

27, 33, 34,   
65 - 69

SD : 0033087

73,74,79 SD : 0021681

60, 62
Zápis z KD č. 57, 
Fotografia, výkres

53 - 55, 75, 
76, 84-87

SD : 0033113

26 SD : 0021684

28, 48 - 52, 
56 - 59, 63, 

64, 78
SD : 0033117

82 210,43 €

Doplňujúce naviac práce pre zdravotechniku

1-10 13.10.2009 SD 0033103

-501,01 €

Doplňujúce naviac práce pre ÚK a kotol ňu

CENA -682,78 €

Štrukturovaná kabeláž - zámena Al kanálov za plasto vé

CENA 0,00 €

Záznam                  
o požiadavke

CENA

82, 83

88-90

SD : 0021682

Z dôvodu čiastkovej zmeny kotolne ( klasický kotol bol nahradený kondenzačným kotlom Vaillant - 
bez nároku na zmenu ceny ) a nahradenie nerezového komínového telesa  tvrdeným plastovým. 

SO 01
Na základe požiadavky objednávateľa - zámena kanálov (inštalačných líšt) rozvodov 
štrukturovanej kabeláže za plastové

SO 01

ZÁKLADNÝ POPIS PRÁC A DODÁVOK  (CENOVO TECHNICKÉ RIEŠENIE V PRÍLOHE) 
č. položiek                
z rozpočtu

SD : 4387991 - 8

9 - 17, 23, 
24, 25

29, 32, 58, 
59, 70, 71, 

77, 78 

DODATOK č. 19

ZDÔVODNENIE CENOVO TECHNICKÉHO RIEŠENIA

Požiadaka 
objednávateľa

SPRACOVANÉ V ZMYSLE ZoD - č. 1021/2006 evidovanej u dodávate ľa pod č. Spr 1398/2006 

Chýbajúce základy pod západnú a východnú vnútorné bránu

SD : 0033089, 
0021684, 0033118, 

0033117, 

Zápis z KD č. 53, č. 
57,                                              

SD 0033296, 
0033112, 0033087, 

0021685

Zápis z KD č. 53

Doplnenie podhľadov a nadpraží z požiarneho sadrokartónu v miestnostiach 401, 402, 407, 408, 
409, doplnenie kazetových sadrokartónových stropov v miestnostiach 104, 105, 205,206 a 
okapotovanie komínového telesa, okapotovanie potrubí v miestnostiach 129, 410 a obmurovanie 
rozvodov chladenia a plynu, obklad časti drevených stĺpov a trámov 4.NP ako náhrada dreveného 
obkladu v chodbovej časti 4.NP sa drevený obklad nahrádza očistením drevených konštrukcií a 
ich náterom.  
Parapety vikierových okien zo sadrokartónu a odpočet pôvodného železobetónového stropu 
schodiskových priestorov 4. NP.

Demontáž zdvíhacej plošiny pre imobilných z budovy dočasného umiestnenia krajského súdu, jej 
presun do rekonštruovanej budovy a  jej  repasácia  vrátane realizácie novej dráhy.

2

CENA

Zmena materiálu zvislých strešných zvodov v pripojení na lapače ( nahradenie liatiny plastovým 
lapačom a titanzinkovým kusom ).
Zmena závesných prvkov zariaďovacích predmetov ( pisoárov ) do kombinovaných stien v 
podkroví z dispozičných dôvodov.

4

STAVBA : Rekonštrukcia a modernizácia budovy KS Ban ská Bystrica

Doplňujúce stavebné úpravy súvisiace s realizáciou prestupovov inžinierskych sietí nezahrnutých 
v zmluvnom rozpočte

NÁVRH DODATKU č. 19 ROZŠIRUJE PREDMET PLNENIA O PRÁCE A DODÁVKY, KTORÉ NEBOLI OBSIAHNUTÉ V TENDROVEJ 
DOKUMENTÁCII, AVŠAK PRE ĎALŠÍ PLYNULÝ POSTUP REALIZÁCIE DIELA JE ICH NUTNÉ VYKONAŤ.                                                                                 

3 SO 01

SO 011

Olištovanie stredových stĺpikov vikierových okien, vrátane prislúchajúcich náterov, náter bočných 
ostení a parapetu PAMLATEXOM z dôvodu nezahrnutia v projektovej dokumentácii.

Montáž vetracích mechanizmov požiarneho odvetrania na 4.NP a doplnenie odvetrania kotolne, 
Realizácia zosilnenia sadrokartónových priečok pre upevnenie kotlov a osadenie oceľových 
zárubní do kotolne.                     

Realizácia bezpečnostnej fólie na okná 1.NP na základe požiadavky objednávateľa – bezpečnosť 
pojednávacích miestností na prízemí.

Realizácia strešných snehových lapačov na základe požiadavky objednávateľa ( zohľadnenie 
nebezpečia nahromadeného snehu v úžľabiach ) a odpočet liatinových zvodových potrubí ( 
náhradu rieši časť – zdravotechnika )

Výmena poškodených okapníc okien – ( poškodenie vplyvom poveternostných podmienok 
nezahrnutých v pôvodnej projektovej dokumentácie)

Zateplenie ostení okien suterénu – po výmene okien, z dôvodu odstránenia tepelného mostu a 
eliminácie následného orosovania

Repasovanie drevených konštrukcií krovu na 4. NP, výmena 3 ks krokiev (vzpier) z dôvodu 
zabezpečenia podchodnej výšky

Repasia okien v miestnosti 001 a repasia zasklených stien v miestnosti  302 a v galérií

18 - 22,         
35 - 47, 

SD : 00331011-15

1-30 SD : 0033097

Realizácia pretesnenia fasádnych okien z dôvodu netesnosti repasovaných pôvodných okien na 
základe požiadavky objednávateľa ( súvisiace položky : lešenie, vyvesenie krídiel okien, demontáž 
pôvodného Al tesnenia, zatmelenie otvorov po kovotese, prebrúsenie, náter, frézovanie drážky, 
osadenie dutinkového polyuretanového tesnenia )

1/2



L. Svobodu 26, 969 00 Banská Štiavnica 

tel.: +421 45 694 91 13-20,       fax: +421 45 694 91 15

e-mail: simkor@simkor.sk        web.: www.simkor.sk

Nr, OBJEKT
č. položiek                
z rozpočtu

Záznam             o 
požiadavke

Štrukturovaná kabeláž - požiarne úpravy

CENA 744,00 €

1-9, 13 -15
KD č. 56,                                

SD : 0033092, 
0033116

CENA 882,01 €

Doplňujúce práce pre spevnené plochy

6,7 SD : 0033095

1, 8-15 SD : 0033094

CENA 4 090,61 €

CENA -5 577,74 €

Zariadenie interieru - zmeny

34 311,78 €

115 477,31 €

DPH 21 940,69 €

137 417,99 €

ZÁKLADNÝ POPIS PRÁC A DODÁVOK  (CENOVO TECHNICKÉ RIEŠENIE V PRÍLOHE) 

1-15

7 Požiadavka projektanta na farebné riešenie betónovej dlažby nádvoria nebola zohľadnená vo 
výkaze výmer - z toho vyplýva zvýšená pracnosť pri rozsiahlom dorezávaní dlažobných kociek 

Zámena cestných obrubníkov okolo parkovacích miest  za záhonové - v kritických miestach 
vnútoareálového parkovania za účelom zlepšenia bezpečnosti pri parkovaní.

6
Zmena v realizácii zaústenia dažďových zvodov do vonkajšej kanalizácie z dôvodu zlepšenia 
odtokových pomerov vo dvore, eliminácia možného zamŕzania – na základe požiadavky 
objednávateľa. 

DŇA : ..................

CENA BEZ DPH

CENA S DPH

STAVBA : Rekonštrukcia a modernizácia budovy KS Ban ská Bystrica

Zmeny vyplývajúce z rokovania zo dňa 7.9.2009 o rozsahu a type stavebných prác na oplotení ( 
tvorí samostatnú prílohu )

Doplnenie chýbajúcej ochrannej geotextílie izolácie strechy pod finálnu úpravu strechy garáže 
riečnym premývaným kamenivom ( chýbajúce v projektovej dokumentácii ).

10 - 12

ZDÔVODNENIE CENOVO TECHNICKÉHO RIEŠENIA

SO 02

SO 05

SPRACOVANÉ V ZMYSLE ZoD - č. 1021/2006 evidovanej u dodávate ľa pod č. Spr 1398/2006 

SD : 0033101

Naviac práce pre garáž

SD : 438782, 0021683

SO 01
Realizácia požiarnych opatrení pre štrukturovanú kabeláž ( nátery, upchávky ), nezahrnuté vo 
výkaze výmer

2-5, 16, 17

1-32

10.9.2009, SD 
0033091

SO 04

Zhotovenie chýbajúcej podkladnej vrstvy plastovej fólie EKOTEN v podloží spevnených plôch - 
doplnenie položky zvarovania v celej výmere spevnených plôch parkovacích stání a doplnenie 
ochrannej geotextílie, napojenie acodrainu (odvodňovacích žľabov) na lapol pri bránach - z 
dôvodu zmeny projektovej dokumentácie garáže

5

VŠETKY UVEDENÉ PRÁCE A DODÁVKY SÚ ZDOKUMENTOVANÉ                                                         
V PRÍSLUŠNÝCH STAVEBNÝCH DENNÍKOCH, BOLI PREJEDNANÉ                                                                                   

S KOORDINÁTOROM PROJEKTU A STATIKOM AKO AJ SO ZODPOVENÝMI 
ZÁSTUPCAMI INVESTORA. 

CELKOVÁ CENA  DODATKU č.19

PS 01

DODATOK č. 19  

1-2

ZHOTOVITEĽOBJEDNÁVATEĽ

Zápis z rokovania zo 
dňa 7.9.2009

Súhlas GP
Zmena chybných rozmerov roliet v projektovej dokumentácii ( odpočítanie chybných a pripočítanie 
správnych )  a doplnenie nových roliet na 2.NP na základe požiadavky objednávateľa.

9

DŇA : ..................

8

Doplňujúce konštrukcie a práce pre oplotenie a malú arch itektúru

2/2



           !"#$% &'() "*+,*-).

Názov stavby Rekonštrukcia a modernizácia budovy KS Banská Bystrica JKSO

Názov objektu  !"#$%&'()'*'+$+&,-.'()*/'0$1' /-*

01234 56789 Miesto

'-* '- :,;

*<=>?@1468>A Krajský súd  Banská  Bystrica

Projektant

+B383498>A SimKor s.r.o. Banská Štiavnica 36014354 SK 2020066180

"32C35>8 5D7E3 Spracoval :F6 Položiek

Ferdinandová

23!45'&'6(3#$75'83+4$,-9

        ,35>8  Náklady / 1 m.j.        ,35>8  Náklady / 1 m.j.            ,35>8     Náklady / 1 m.j.

:$;<$(,$75'4=-#&+9'7'EUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C >3+?&8@A3'!$;<$(,$75'4=-#&+9

1 HSV Dodávky -8 641,57 8 ,G1H> @6?567 13 Zariad. staveniska 0,00

2 Montáž 14 501,08 9 Bez pevnej podl. 14 Mimostav. doprava 0,00

3 PSV Dodávky 34 312,35 10 Kultúrna pamiatka 15 Územné vplyvy 0,00

4 Montáž 67 256,81 11 16 Prevádzkové vplyvy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatné 0,00

6 Montáž 6 541,64 18 I"0 2 G32C358J 0,00

7 113 970,31 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 1 507,00 21 !3KCEL 59@@37M 0,00 22 Ostatné náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 (N5>8 OP QRP QSTRR 115 477,31

24 DPH 19,00 % z 115 477,31 21 940,69

Dátum a podpis ,>5968U6
25 137 418,00

BC83+4=7&,3? Celkové náklady v SKK

Celkom bez DPH 3 478 869,44

Cena s DPH 4 139 854,66

Dátum a podpis ,>5968U6
Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK

0%$,$7A,3? E  !"<$(,9'&'$+<$(,9

26 :3?14UV 3<=>?@1468>A6 0,00

27 !W2641 ?3E3XU6 0,00

Dátum a podpis ,>5968U6
28 Zvýhodnenie 0,00

ZRN (r. 1-6)

Cena s DPH (r. 23-24)



 
!
"
#
$
%&
'
()
*
%#
+,
-
.!
"
&,
/
+0
&#
/
-
1
+2
+$
34
(,
5
#
+6
78
+9
,
9
#
&"
'
+6
7+
8
:
+;
,
<
+8
=
>
8 K

o
n

ve
rz

n
ý 

ku
rz

1 
E

U
R

 =
 3

0,
12

60
 S

K
K

S
ta

vb
a:

R
e

k
o

n
š

tr
u

k
c

ia
 a

 m
o

d
e

rn
iz

á
c

ia
 b

u
d

o
vy

 K
S

 B
a

n
s

k
á

 B
ys

tr
ic

a

 
!
"#
$
%
&
'
(
)#
*+

K
ra

js
ký

 s
úd

  
B

an
sk

á 
 B

ys
tr

ic
a

,
-
.
).
'
/)
#
*+

S
im

K
or

 s
.r

.o
. 

B
an

sk
á 

Š
tia

vn
ic

a

K
ó

d
Z

ák
az

ka
C

en
a 

b
ez

 D
P

H
C

en
a 

b
ez

 D
P

H
 

D
P

H
C

en
a 

s 
D

P
H

C
en

a 
s 

D
P

H
 

E
U

R
S

K
K

E
U

R
E

U
R

S
K

K

1
0
2
1
/K

S
B

B
/Z

o
D

 -
D

1
9

R
e
k
o

n
š
tr

u
k
c
ia

 a
 m

o
d

e
rn

iz
á
c
ia

 b
u

d
o

v
y 

K
S

 
B

a
n

s
k
á
 B

ys
tr

ic
a

D
19

/S
O

01
-1

00
00
1
2
3
45
 
6
2
72
1
.
8
9
:
";
<
#
0(
0%
(
'
/(
<
08
=&
<
#
>0
8
=?
@.
-
(
0A
B2
0$
.
$
(
)C
:
0

A
B0
2
3
0,
.
1
0

82
 2

10
,4

30
2 

47
6 

67
1,

41
15

 6
19

,9
80

97
 8

30
,4

10
2 

94
7 

23
8,

93

D
19

/S
O

01
-2

00
00
1
2
3
45
 
6
2
7D
00
1
.
8
9
:
";
<
#
>0
0%
(
'
/(
<
0(
0E
#
%
#
"0
8
=&
<
#
08
=#
0

F
$
=(
'
.
)#
<
-
%
/C
:
>0
8
=?
@.
-
(
0A
B2
0$
.
$
BA
B2
3
0,
.
1

-5
01

,0
10

-1
5 

09
3,

43
-9

5,
19

0
-5

96
,2

00
-1

7 
96

1,
12

D
19

/S
O

01
-4

00
00
1
2
3
45
 
6
2
7G
01
.
8
9
:
";
<
#
08
=&
<
#
0(
0F
E
#
%
H
08
=#
0;
I
)=
#
$
%
J
0

C
;
=#
%
/#
0(
0C
.
).
@9
:
07
08
=?
@.
-
(
0A
B2
0$
.
$
BA
B2
3
0,
.
1

-6
82

,7
8

-2
0 

56
9,

43
-1

29
,7

3
-8

12
,5

1
-2

4 
47

7,
68

D
19

/S
O

01
-1

0
  

  
D

19
/S

O
01

-1
0 

 Š
tr

uk
tu

ro
va

ná
 k

ab
el

áž
- 

zá
m

en
a 

A
l k

an
ál

ov
 

F
(
08
@(
I
).
'
J
07
08
=?
@.
-
(
0A
B2
0$
.
$
BA
B2
3
0,
.
1

0,
00

0
0,

00
0,

00
0

0,
00

0
0,

00

D
19

/S
O

01
-1

0/
1

  
  

D
19

/S
O

01
-1

0/
1 

 Š
tr

uk
tu

ro
va

ná
 k

ab
el

áž
- 

pr
ot

ip
ož

ia
rn

y 
ná

te
r 

- 
8
=?
@.
-
(
0A
B2
0$
.
$
BA
B2
3
0,
.
1

74
4,

00
0

22
 4

13
,7

4
14

1,
36

0
88

5,
36

0
26

 6
72

,3
6

D
19

/S
O

02
00
00
1
2
3
45
 
6
D
01
.
8
9
:
";
<
#
0(
0%
(
'
/(
<
08
=&
<
#
08
=#
0K
(
=&
L
07
08
=?
@.
-
(
0A
B2
0

$
.
$
BA
B2
3
0,
.
1

88
2,

01
0

26
 5

71
,4

3
16

7,
58

0
1 

04
9,

59
0

31
 6

19
,9

5

D
19

/S
O

 0
4

00
00
1
2
3
45
 
06
G
00
1
.
8
@9
:
";
<
#
0C
.
%
M
)=
:
C
<
/#
08
=#
0I
8
#
'
%
#
%
J
08
@.
<
-
H
07
0

8
=?
@.
-
(
0A
B2
0$
.
$
BA
B2
3
0,
.
1

4 
09

0,
61

0
12

3 
23

3,
72

77
7,

22
0

4 
86

7,
83

0
14

6 
64

8,
25

D
19

/S
O

 0
5

00
00
1
2
3
45
 
06
N
07
1
.
8
@9
:
";
<
#
0C
.
%
M
)=
:
C
<
/#
0(
08
=&
<
#
08
=#
0.
8
@.
)#
%
/#
0(
0

E
(
@;
0(
=<
-
/)
#
C
);
=:
07
08
=?
@.
-
(
0A
B2
0$
.
$
BA
B2
3
0

-5
 5

77
,7

35
-1

68
 0

34
,7

0
-1

 0
59

,7
70

-6
 6

37
,5

00
-1

99
 9

61
,3

3

D
19

/P
S

01
  

  
D

19
/P

S
01

 Z
m

en
y 

a 
do

pl
ne

ni
e 

- 
za

ria
de

ni
e 

in
te

rié
ru

 -
pr

ílo
ha

 
A
B2
0$
.
$
BA
B2
3
0,
.
1

34
 3

11
,7

80
1 

03
3 

67
6,

68
6 

51
9,

24
0

40
 8

31
,0

20
1 

23
0 

07
5,

31

C
e

lk
o

m
1

1
5

 4
7

7
,3

0
5

3
 4

7
8

 8
6

9
,4

4
2

1
 9

4
0

,6
9

0
1

3
7

 4
1

8
,0

0
0

4
 1

3
9

 8
5

4
,6

6



1/2

L. Svobodu 26, 969 00 Banská Štiavnica 

tel.: +421 45 694 91 13-20,       fax: +421 45 694 91 15

e-mail: simkor@simkor.sk        web.: www.simkor.sk

Nr, OBJEKT

 !"#$%&'()*+*,+-.+(*"/0()*1*+/(2.3)43!,.(4!*1*53+-)6,7*/.)8),.)*!6&)43%*9:*;<

72, 73, 74, 
77, 78

 !"#$%&%'(%)*%+,%%%%-(%
: 0033109

27, 33, 34,   
65 - 69

SD : 0033087

73,74,79 SD : 0021681

60, 62
 !"#$%&%'(%)*%+./%
Fotografia, výkres

53 - 55, 75, 
76, 84-87

SD : 0033113

26 SD : 0021684

28, 48 - 52, 
56 - 59, 63, 

64, 78
SD : 0033117

82 210,43 €

 !"#$%&'()*,+-.+(*"/0()*"/)*=>/+-!3)(2,.4%

1-10 13.10.2009 SD 0033103

-501,01 €

 !"#$%&'()*,+-.+(*"/0()*"/)*?@*+*4!3!#$%

CENA -682,78 €

Štrukturovaná kabeláž - zámena Al kanálov za plastové

CENA 0,00 €

Záznam                  
o požiadavke

CENA

82, 83

88-90

SD : 4387991 - 8

9 - 17, 23, 
24, 25

29, 32, 58, 
59, 70, 71, 

77, 78 

 %012304%)#5$673289%&:8;<%7363=;8%>%7=5$#?7@%7363=%A3=%;5BC508;@%73;08;&5);@:%736=3:%D5#==5;6%E%
bez nároku na zmenu ceny ) a nahradenie nerezového komínového telesa  tvrdeným plastovým. 

ZÁKLADNÝ POPIS PRÁC A DODÁVOK  (CENOVO TECHNICKÉ RIEŠENIE V PRÍLOHE) 
)*%"3=3F#87%%%%%%%%%%%%%%%%
&%C3&"3)64

SO 01
G5%&!7=508%"3F#50527<%3A980;!2568H5%E%&!:8;5%75;!=32%>#;I65=5);@?B%=JI6K%C3&23032%
štrukturovanej kabeláže za plastové

 : AB:@*CD*<E

ZDÔVODNENIE CENOVO TECHNICKÉHO RIEŠENIA

Požiadaka 
3A980;!2568H5

9FGAH:IAJK*I*LMN9OP*L! *1*CD*<;Q<RQ;;S*)-.>!-+,)&*%*>!>0-+3)T+*"!>*CD*9"/*<UEVRQ;;S*

Chýbajúce základy pod západnú a východnú vnútorné bránu

SD : 0033089, 
0021684, 0033118, 

0033117, 

 !"#$%&%'(%)*%+,/%)*%
57,                                              

SD 0033296, 
0033112, 0033087, 

0021685

 !"#$%&%'(%)*%+,

(3"=;8;#8%"30BH5032%5%;50"C5FJ%&%"3F#5C;8B3%$50C375C6L;4%2%:#8$6;3$6#5?B%MNO/%MNP/%MN./%MNQ/%
409, doplnenie kazetových sadrokartónových stropov v miestnostiach 104, 105, 205,206 a 
okapotovanie komínového telesa, okapotovanie potrubí v miestnostiach 129, 410 a obmurovanie 
C3&23032%?B=508;#5%5%"=<;4/%3A7=50%)5$6#%0C828;@?B%$6R"32%5%6C!:32%M*GS%573%;!BC505%0C828;TB3%
3A7=504%2%?B30A3289%)5$6#%M*GS%$5%0C828;@%3A7=50%;5BC!0&5%3)#$68;J:%0C828;@?B%73;I6C47?#J%5%#?B%
náterom.  
S5C5"86<%2#7#8C32@?B%37#8;%&3%$50C375C6L;4%5%30"3)86%"1230;TB3%F8=8&3A86L;32TB3%$6C3"4%
schodiskových priestorov 4. NP.

(8:3;6!F%&02JB5?89%"=3I#;<%"C8%#:3A#=;@?B%&%A4032<%03)5$;TB3%4:#8$6;8;#5%7C59$7TB3%$U04/%989%
presun do rekonštruovanej budovy a  jej  repasácia  vrátane realizácie novej dráhy.

SO 012

STAVBA : Rekonštrukcia a modernizácia budovy KS Banská Bystrica

(3"=V49U?8%$6528A;T%U"C52<%$U2#$#5?8%$%C85=#&!?#34%"C8$64"3232%#;F#;#8C$7<?B%$#86J%;8&5BC;46@?B%2%
&:=42;3:%C3&"3)68

GWDXY%(Z([\']%)*%O^%XZ _`X]ab%SXb(cb\%SdGbG`[%Z%SXWeb%[%(Z(WD'f/%'\ZXg%GbhZd`%Zh-`[YG]\g%D%\bG(XZDba%
(Z']cbG\We``/%[D_['%SXb%i[d_j%SdfG]dk%SZ-\]S%Xb[d` We`b%(`bd[%ab%`eY%G]\Gg%Df'ZG[l*%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%%

3 SO 01

SO 011

Z=#I6325;#8%$6C8032@?B%$6R"#732%2#7#8C32@?B%37#8;/%2C!65;8%"C#$=U?B59U?#?B%;!68C32/%;!68C%A3);@?B%
ostení a parapetu PAMLATEXOM z dôvodu nezahrnutia v projektovej dokumentácii.

Montáž vetracích mechanizmov požiarneho odvetrania na 4.NP a doplnenie odvetrania kotolne, 
 !"#$%&'$"(%)*$#+!+$"(*",-)."-/0+)12'3(4-$!5).(4-!(64!1+!+$!(.)/#)1("()*",!+$!()'!7)12'3(
zárubní do kotolne.                     

 !"#$%&'$"(8!%4!5+)*/+!9(:0#$!(+"().+&(;<=>(+"(%&.#",!(4)?$","1.@()89!,+&1"/!7"(A(8!%4!5+)*B(
pojednávacích miestností na prízemí.

SD : 0021682

CENA

CD!+"(D"/!-$&#6(%1$*#2'3(*/-!E+2'3(%1),)1(1(4-$4)9!+F(+"(#"4"5!(G(+"3-",!+$!(#$"/$+@(4#"*/)12D(
#"4"5)D("(/$/"+%$+.)12D(.6*)D(H<
CD!+"(%&1!*+2'3(4-1.)1(%"-$"I)1"'F'3(4-!,D!/)1(G(4$*)&-)1(H(,)(.)D8$+)1"+2'3(*/$!+(1(
4),.-)1F(%(,$*4)%$5+2'3(,J1),)1<

Realizácia pretesnenia fasádnych okien z dôvodu netesnosti repasovaných pôvodných okien na 
%&.#",!(4)?$","1.@()89!,+&1"/!7"(G(*K1$*$"'!(4)#)?.@(L(#!E!+$!M(1@1!*!+$!(.-F,$!#().$!+M(,!D)+/&?(
pôvodného Al tesnenia, zatmelenie otvorov po kovotese, prebrúsenie, náter, frézovanie drážky, 
osadenie dutinkového polyuretanového tesnenia )

 !"#$%&'$"(*/-!E+2'3(*+!3)12'3(#"4"5)1(+"(%&.#",!(4)?$","1.@()89!,+&1"/!7"(G(%)37",+!+$!(
+!8!%4!5$"(+"3-)D",!+N3)(*+!36(1(K?7"8$"'3(H("(),4)5!/(#$"/$+)12'3(%1),)12'3(4)/-68F(G(
+&3-",6(-$!E$(5"*B(A(%,-"1)/!'3+$."(H

Výmena poškodených okapníc okien – ( poškodenie vplyvom poveternostných podmienok 
nezahrnutých v pôvodnej projektovej dokumentácie)

Zateplenie ostení okien suterénu – po výmene okien, z dôvodu odstránenia tepelného mostu a 
eliminácie následného orosovania

Repasovanie drevených konštrukcií krovu na 4. NP, výmena 3 ks krokiev (vzpier) z dôvodu 
%"8!%4!5!+$"(4),'3),+!9(12E.@

Repasia okien v miestnosti 001 a repasia zasklených stien v miestnosti  302 a v galérií

18 - 22,         
35 - 47, 

SD : 00331011-15

1-30 SD : 00330974



2/2

L. Svobodu 26, 969 00 Banská Štiavnica 

tel.: +421 45 694 91 13-20,       fax: +421 45 694 91 15

e-mail: simkor@simkor.sk        web.: www.simkor.sk

Nr, OBJEKT
5<(4)#)?$!.((((((((((((((((
%(-)%4)5/6

Záznam             o 
požiadavke

Štrukturovaná kabeláž - požiarne úpravy

CENA 744,00 €

1-9, 13 -15
OP(5<(QRM((((((((((((((((((((((((((((((((

SD : 0033092, 
0033116

CENA 882,01 €

 !"#$%&'()*"+,()*"+)*-")./)/0*"#!(12

6,7 SD : 0033095

1, 8-15 SD : 0033094

CENA 4 090,61 €

CENA -5 577,74 €

Zariadenie interieru - zmeny

34 311,78 €

115 477,31 €

DPH 21 940,69 €

137 417,99 €

7 >)?$","1."(4-)9!./"+/"(+"(:"-!8+N(-$!E!+$!(8!/0+)1!9(,#"?8@(+&,1)-$"(+!8)#"(%)37",+!+&(1)(
12."%!(12D!-(S(%(/)3)(1@4#21"(%12E!+&(4-"'+)*B(4-$(-)%*$"3#)D(,)-!%&1"+F(,#"?)8+2'3(.)'$!.(

Zámena cestných obrubníkov okolo parkovacích miest  za záhonové - v kritických miestach 
1+K/)"-!&#)1N3)(4"-.)1"+$"(%"(K5!#)D(%#!4E!+$"(8!%4!5+)*/$(4-$(4"-.)1"+F<

6
CD!+"(1(-!"#$%&'$$(%"K*/!+$"(,"?I)12'3(%1),)1(,)(1)+."9E!9(."+"#$%&'$!(%(,J1),6(%#!4E!+$"(
),/).)12'3(4)D!-)1(1)(,1)-!M(!#$D$+&'$"(D)?+N3)(%"DT%"+$"(A(+"(%&.#",!(4)?$","1.@(
)89!,+&1"/!7"<(

ZÁKLADNÝ POPIS PRÁC A DODÁVOK  (CENOVO TECHNICKÉ RIEŠENIE V PRÍLOHE) 

PUV(L(<<<<<<<<<<<<<<<<<<

CENA BEZ DPH

CENA S DPH

CD!+@(1@4#21"9K'!(%(-).)1"+$"(%)(,W"(X<Y<Z[[Y()(-)%*"36("(/@4!(*/"1!8+2'3(4-&'(+"()4#)/!+F(G(
tvorí samostatnú prílohu )

Doplnenie chýbajúcej ochrannej geotextílie izolácie strechy pod finálnu úpravu strechy garáže 
-$!5+@D(4-!D21"+2D(."D!+$1)D(G('328"9K'!(1(4-)9!./)1!9(,).6D!+/&'$$(H<

10 - 12

8

 !"#$%&'()*3!/45+%3(6)*7*"+,()*"+)*!"#!5)/6)*7*87#'*7+(165)35'+%

SO 02

SO 05

9:;<=>?<@A*?*BCD9EF*B! *G*HI*JKLJMLKKN*).6O!.7/)&*%*O!O,.75)P7*"!O*HI*9"+*JQRSMLKKN*

SD : 0033101

Naviac práce pre garáž

SD : 438782, 0021683

1-15

STAVBA : Rekonštrukcia a modernizácia budovy KS Banská Bystrica

ZDÔVODNENIE CENOVO TECHNICKÉHO RIEŠENIA

2-5, 16, 17

1-32

10.9.2009, SD 
0033091

SO 04

Zhotovenie chýbajúcej podkladnej vrstvy plastovej fólie EKOTEN v podloží spevnených plôch - 
doplnenie položky zvarovania v celej výmere spevnených plôch parkovacích stání a doplnenie 
)'3-"++!9(\!)/!]/F#$!M(+"4)9!+$!("'),-"$+6(G),1),W)1"'F'3(?7"8)1H(+"(#"4)#(4-$(8-&+"'3(S(%(,J1),6(
zmeny projektovej dokumentácie garáže

VŠETKY UVEDENÉ PRÁCE A DODÁVKY SÚ ZDOKUMENTOVANÉ                                                         
V PRÍSLUŠNÝCH STAVEBNÝCH DENNÍKOCH, BOLI PREJEDNANÉ                                                                            

S KOORDINÁTOROM PROJEKTU A STATIKOM AKO AJ SO ZODPOVENÝMI 
ZÁSTUPCAMI INVESTORA. 

=FET>?U*=F@<** > <VTW*HIJR

PS 01

PUV(L(<<<<<<<<<<<<<<<<<<

 > <V>T*HI*JR**

5 SO 01
Realizácia požiarnych opatrení pre štrukturovanú kabeláž ( nátery, upchávky ), nezahrnuté vo 
výkaze výmer

1-2

C^_`_ab`cd_efcP=gaV`cd

Zápis z rokovania zo 
,W"(X<Y<Z[[Y

Súhlas GP
CD!+"('3@8+2'3(-)%D!-)1(-)#$!/(1(4-)9!./)1!9(,).6D!+/&'$$(G(),4)5F/"+$!('3@8+2'3("(4-$4)5F/"+$!(
*4-&1+@'3(H(("(,)4#+!+$!(+)12'3(-)#$!/(+"(Z<=>(+"(%&.#",!(4)?$","1.@()89!,+&1"/!7"<

9



           KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Rekonštrukcia a modernizácia budovy KS Banská Bystrica JKSO

Názov objektu Príloha č. 1 dodatku č.19 ZoD EČO

Názov časti Miesto

IČO IČ DPH

Objednávateľ Krajský súd  Banská  Bystrica

Projektant

Zhotoviteľ SimKor s.r.o. Banská Štiavnica 36014354 SK 2020066180

Rozpočet číslo Spracoval Dňa Položiek

Ferdinandová

Merné a účelové jednotky

        Počet  Náklady / 1 m.j.        Počet  Náklady / 1 m.j.            Počet     Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady B Doplnkové náklady C Vedľajšie rozpo čtové náklady

1 HSV Dodávky -8 641,57 8 Práce nadčas 13 Zariad. staveniska 0,00

2 Montáž 14 501,08 9 Bez pevnej podl. 14 Mimostav. doprava 0,00

3 PSV Dodávky 34 312,35 10 Kultúrna pamiatka 15 Územné vplyvy 0,00

4 Montáž 67 256,81 11 16 Prevádzkové vplyvy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatné 0,00

6 Montáž 6 541,64 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 113 970,31 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 1 507,00 21 Kompl. činnosť 0,00 22 Ostatné náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 115 477,31

24 DPH 19,00 % z 115 477,31 21 940,69

Dátum a podpis Pečiatka 25 137 418,00

Objednávate ľ Celkové náklady v SKK

Celkom bez DPH 3 478 869,44

Cena s DPH 4 139 854,66

Dátum a podpis Pečiatka Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK

Zhotovite ľ E Prípočty a odpo čty

26 Dodávky objednávateľa 0,00

27 Kĺzavá doložka 0,00

Dátum a podpis Pečiatka 28 Zvýhodnenie 0,00

ZRN (r. 1-6)

Cena s DPH (r. 23-24)



R
ek

ap
itu

lá
ci

a 
ob

je
kt

ov
 s

ta
vb

y 
- 

pr
ílo

ha
 

č
.1

 d
od

at
ku

 
č
. 1

9 
Z

oD
 1

02
1 K

on
ve

rz
ný

 k
ur

z:
1 

E
U

R
 =

 3
0,

12
60

 S
K

K

S
ta

vb
a:

R
ek

on
št

ru
kc

ia
 a

 m
od

er
ni

zá
ci

a 
bu

do
vy

 K
S

 B
an

sk
á 

B
ys

tr
ic

a
O

bj
ed

ná
va

te
ľ:

K
ra

js
ký

 s
úd

  B
an

sk
á 

 B
ys

tr
ic

a

Z
ho

to
vi

te
ľ:

S
im

K
or

 s
.r

.o
. B

an
sk

á 
Š

tia
vn

ic
a

K
ód

Z
ák

az
ka

C
en

a 
be

z 
D

P
H

C
en

a 
be

z 
D

P
H

 
D

P
H

C
en

a 
s 

D
P

H
C

en
a 

s 
D

P
H

 

E
U

R
S

K
K

E
U

R
E

U
R

S
K

K

10
21

/K
S

B
B

/Z
oD

 -
D

19
R

ek
on

št
ru

kc
ia

 a
 m

od
er

ni
zá

ci
a 

bu
do

vy
 K

S
 

B
an

sk
á 

B
ys

tr
ic

a

D
19

/S
O

01
-1

   
 D

19
/S

O
01

-1
D

op
ň
uj

úc
e 

a 
na

vi
ac

 p
rá

ce
, p

rí
lo

ha
 č

.1
 d

od
at

ku
 

č
. 1

9 
Z

oD
 

82
 2

10
,4

30
2 

47
6 

67
1,

41
15

 6
19

,9
80

97
 8

30
,4

10
2 

94
7 

23
8,

93

D
19

/S
O

01
-2

   
 D

19
/S

O
01

-2
  D

op
ň
uj

úc
e,

  n
av

ia
c 

a 
m

en
ej

 p
rá

ce
 p

re
 

zd
ra

vo
te

ch
ni

ku
, p

rí
lo

ha
 č

.1
 d

od
.č

.1
9 

Z
oD

-5
01

,0
10

-1
5 

09
3,

43
-9

5,
19

0
-5

96
,2

00
-1

7 
96

1,
12

D
19

/S
O

01
-4

   
 D

19
/S

O
01

-4
 D

op
ň
uj

úc
e 

pr
ác

e 
a 

zm
en

y 
pr

e 
ús

tr
ed

né
 

kú
re

ni
e 

a 
ko

to
lň

u 
- 

pr
ílo

ha
 č

.1
 d

od
.č

.1
9 

Z
oD

-6
82

,7
8

-2
0 

56
9,

43
-1

29
,7

3
-8

12
,5

1
-2

4 
47

7,
68

D
19

/S
O

01
-1

0
   

 D
19

/S
O

01
-1

0 
 Š

tr
uk

tu
ro

va
ná

 k
ab

el
áž

- 
zá

m
en

a 
A

l k
an

ál
ov

 
za

 p
la

st
ov

é 
- 

pr
ílo

ha
 č

.1
 d

od
.č

.1
9 

Z
oD

0,
00

0
0,

00
0,

00
0

0,
00

0
0,

00

D
19

/S
O

01
-1

0/
1

   
 D

19
/S

O
01

-1
0/

1 
 Š

tr
uk

tu
ro

va
ná

 k
ab

el
áž

- 
pr

ot
ip

ož
ia

rn
y 

ná
te

r 
- 

pr
ílo

ha
 č

.1
 d

od
.č

.1
9 

Z
oD

74
4,

00
0

22
 4

13
,7

4
14

1,
36

0
88

5,
36

0
26

 6
72

,3
6

D
19

/S
O

02
   

 D
19

/S
O

02
 D

op
ň
uj

úc
e 

a 
na

vi
ac

 p
rá

ce
 p

re
 g

ar
áž

 -
 p

rí
lo

ha
 č

.1
 

do
d.
č
.1

9 
Z

oD
88

2,
01

0
26

 5
71

,4
3

16
7,

58
0

1 
04

9,
59

0
31

 6
19

,9
5

D
19

/S
O

 0
4

   
 D

19
/S

O
 0

4 
 D

op
lň

uj
úc

e 
ko

nš
tr

uk
ci

e 
pr

e 
sp

ev
ne

né
 p

lo
ch

y 
- 

pr
ílo

ha
 č

.1
 d

od
.č

.1
9 

Z
oD

4 
09

0,
61

0
12

3 
23

3,
72

77
7,

22
0

4 
86

7,
83

0
14

6 
64

8,
25

D
19

/S
O

 0
5

   
 D

19
/S

O
 0

5 
-D

op
lň

uj
úc

e 
ko

nš
tr

uk
ci

e 
a 

pr
ác

e 
pr

e 
op

lo
te

ni
e 

a 
m

al
ú 

ar
ch

ite
kt

úr
u 

- 
pr

ílo
ha

 č
.1

 d
od

.č
.1

9 
-5

 5
77

,7
35

-1
68

 0
34

,7
0

-1
 0

59
,7

70
-6

 6
37

,5
00

-1
99

 9
61

,3
3

D
19

/P
S

01
   

 D
19

/P
S

01
 Z

m
en

y 
a 

do
pl

ne
ni

e 
- 

za
ria

de
ni

e 
in

te
rié

ru
 -

pr
ílo

ha
 

č
.1

 d
od

.č
.1

9 
Z

oD
34

 3
11

,7
80

1 
03

3 
67

6,
68

6 
51

9,
24

0
40

 8
31

,0
20

1 
23

0 
07

5,
31

C
el

ko
m

11
5 

47
7,

30
5

3 
47

8 
86

9,
44

21
 9

40
,6

90
13

7 
41

8,
00

0
4 

13
9 

85
4,

66


